- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支援

医療機関の指定の更新（２件） （障害福祉課取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○欠格事由に関する診断を行う医師の指定の一部改正 （生活安全企画課取扱い）１

鹿児島県告示第603号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第

60条第１項の規定により，次のとおり指定自立支援医療機関の指定を更新した。

令和３年５月６日

鹿児島県知事 塩田康一

病 院 又 は 診 療 所 更新年月 自立支援医療

名 称 所 在 地 日 の種類

県立大島病院 奄美市名瀬真名津町18番１号 令和３年 育成医療・更

５月１日 生医療

鹿児島県告示第604号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第

60条第１項の規定により，次のとおり指定自立支援医療機関の指定を更新した。

令和３年５月６日

鹿児島県知事 塩田康一

薬 局 更新年月 自立支援医療

名 称 所 在 地 日 の種類

大手町調剤薬局 鹿屋市西大手町５番３号 令和３年 育成医療・更

５月１日 生医療

鹿児島県公安委員会告示第45号

平成17年３月４日鹿児島県公安委員会告示第９号（欠格事由に関する診断を行う医師の指定）

の一部を次のように改正する。

令和３年５月６日

鹿児島県公安委員会委員長 増田吉彦

表を次のように改める。

医療機関の名称 所 在 地 医師の氏名 指定年月日

鹿児島県立姶良病院 姶良市平松6067番地 山畑 良蔵 平成17年３月４日

鹿児島県立姶良病院 姶良市平松6067番地 堀切 靖 令和３年４月22日

鹿 児 島 県 公 報
令和３年５月６日（木）第205号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和３年５月６日（木）第205号